
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

 
いつも森下仁丹をご愛顧賜り、ありがとうございます。 
2 月 21 日に発生した北海道胆振地方中東部を震源とする地震におきまして 
被害が発生し被災された方々に謹んでお見舞い申し上げます。 
一日も早く復旧されることを、衷心よりお祈り申し上げます。 
 
今般の地震の影響により、地域によりましては、しばらくの間、商品のお届けに遅延が生じることが
予想されます。 
お客様にはご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお、商品のお届けにつきまして、ご変更やお問い合わせ等ございましたら 
以下のフリーダイヤルまでお申し付けくださいませ。 
 
お問い合わせ番号 
 0120-181-109 
   (平日 9:00～21:00、土･日･祝日 9:00～17:00) 

北海道での地震による災害のお見舞いと配送遅延のお知ら

せについて 

Press Release 

2019年 2 月 22 日 
森下仁丹株式会社 

 
各位 
 


